© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 11
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de Cisco Ultra-M Hardware
Avis de produit en fin de vie
Cisco public
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 2 of 11
Contents

M5 SFF 10 HD Server
Pour obtenir plus
d’informations,
reportez-vous à la
section Options de
migration du produit.
There is no direct
replacement for this
product at this time,
however customers
are encouraged to
evaluate the use of
UCSC-C220-M5SX
for similar applications
-
ULTM-C240-M5SX-CM UCS C240 M5 24 SFF
+ 2 disques arrière
sans CPU, mém, HD
etc. Ultra
Pour obtenir plus
d’informations,
reportez-vous à la
section Options de
migration du produit.
There is no direct
replacement for this
product at this time,
however customers
are encouraged to
evaluate the use of
UCSC-C240-M5SX
for similar applications
-
ULTM-CPU-6126 2,6 GHz 6126/125 W
12C/cache de
19,25 Mo/DDR4
2666 MHz, Ultra
Pour obtenir plus
d’informations,
reportez-vous à la
section Options de
migration du produit.
There is no direct
replacement for this
product at this time,
however customers
are encouraged to
evaluate the use of
UCS-CPU-I6226 for
similar applications
-
ULTM-CPU-6138 6138, 2,0 GHz, 125 W
20C, cache 27,5 Mo,
DDR4 2 666 MHz,
Ultra
Pour obtenir plus

Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du
produit
Numéro de référence
de la pièce de
remplacement pour
le produit
Description du
produit de
remplacement
Informations
complémentaires
ULTM-CPU-6148 2,4 GHz 6148/150 W
20 MHz/cache
27,5 Mo/DDR4
2666 MHz, ultra
Pour obtenir plus

however customers
are encouraged to
evaluate the use of
UCS-CPU-I6248 for
similar applications
-
ULTM-CPU-6148= ^2.4 GHz 6148/150W
20C/27.50MB
Cache/DDR4
2666MHz, Ultra
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
ULTM-CPU-8168 2.7 GHz 8168/205W
24C/33MB
Cache/DDR4
2666MHz, Ultra
Pour obtenir plus

pour serveur sur bâti
Pour obtenir plus
d’informations,
reportez-vous à la
section Options de
migration du produit.
There is no direct
replacement for this
product at this time,
however customers
are encouraged to
evaluate the use of
UCSC-PSU1-1600W
for similar applications
-
ULTM-PSUV2-1050DC Cisco UCS 1050W -
48V DC Power Supply
for Rack Server, Ultra
Pour obtenir plus
d’informations,

Rack Srvr, Ultra
Pour obtenir plus
d’informations,
reportez-vous à la
section Options de
migration du produit.
There is no direct
replacement for this
product at this time,
however customers
are encouraged to
evaluate the use of
UCSC-RAILB-M4 for
similar applications
-
ULTM-SD-64G-S Carte SD 64 Go pour
serveurs UCS, ultra
Pour obtenir plus
d’informations,
reportez-vous à la

To, 2,5 po (3X), Ultra
Pour obtenir plus
d’informations,
reportez-vous à la
section Options de
migration du produit.
There is no direct
replacement for this
product at this time,
however customers
are encouraged to
evaluate the use of
UCS-SD16TK3X-EP
for similar applications
-
ULTM-SD800G123X-EP 800GB 2.5in
Enterprise
Performance 12G SAS
SSD (3X), Ultra
Pour obtenir plus